fl(..{)6 .
PORTARIA SDS N°ç(Jl./v, DE c2lo DE H A--\O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 43.993, de 29 de dezembro de 2016,
RESOLVE:

Matricular, no Curso de Capacitação para Policiais Aposentados - Turma 05, a contar de 22 de maio de 2017,
sob a supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES, os
alunos abaixo relacionados:

N° -- i; CARGO 'E} Matrícula~ 11g;', . ,.;;~}~.; • Nome Completo '0f i

OI COMISSÁRIO 120.113-1 ANTÔNIO APRÍGIO BARBOZA
02 ESCRIVÃO 140.364-8 BARTOLOMEU JOSÉ DOS SANTOS
03 COMISSÁRIO 152.693-6 CARLOS ANTONIO MUNIZ
04 COMISSÁRIO 102.771-9 CLODOMIRO AGÁPITO DE ANDRADE
05 COMiSSÁRIO 140.452-0 CLOVES VITORINO DA SILVA
06 COMISSÁRIO 130.308-2 CORNELlO RUFINO FILHO
07 COMiSSÁRIO 119.543-3 DANIEL MEDEIROS FERREIRA DE FARIAS
08 COMISSÁRIO 119.545-0 DAVI LOPES DOS SANTOS JUNIOR
09 COMISSÁRIO 123.891-4 DOMINGOS SÁVIO DANTAS GALlNDO
10 COMISSÁRIO 151.985-9 EDNALDO SILVA DO NASCIMENTO
II COMISSÁRIO 102.292-0 EDVALDO CLAÚDIO MONTEIRO FILHO
12 COMISSÁRIO 120.099-2 EDVALDO DIONISIO DO AMPARIO
13 COMISSÁRIO 102.751-4 EDVALDO JOSÉ PEREIRA DE SOUZA
14 COMISSÁRIO 130.235-3 EMANUEL DA SILVA
15 COMISSÁRIO 119.357-0 EUDES BARBOSA DE LIMA
16 COMISSÁRIO 134.736-5 FERNANDO SILVA BARBOSA
17 COMISSÁRIO 119.869-6 GRINALDO LOPES DE SOUZA
18 COMISSÁRIO 87.149-4 JOÃO BATISTA SOARES DA SILVA
19 COMISSÁRIO 119.877-7 JOÃO EUGENIO DA S. JUNIOR
20 COMISSÁRIO 159.154-1 JOSÉ EUCLIDES DE SANTANA ROCHA
21 COMISSÁRIO 126.670-5 JOSÉ FERNANDO DA SILVA
22 COMISSÁRIO 159.960-7 JOSÉ GABRIEL DE ARAÚJO
23 COMISSÁRIO 111. 128-0 JOSÉ GOMES DA CUNHA
24 COMISSÁRIO 122.636-3 JOSÉ LEONEL PESSOA VANDERLEI VASCONCELOS
25 COMISSÁRIO 102.802-2 JOSÉ PAULO DOS SANTOS
26 COMISSÁRIO 102.373-0 LUCILDO JOSÉ BRASILEIRO DA SILVA
27 COMISSÁRIO 119.825-4 MARCELO COSTA NEVES
28 COMISSÁRIO 104.576-8 MARGARIDA BARBOSA DA SILVA/
29 COMISSÁRIO 153.052-6 MAURO LÚCIO DE ALBUQUERÇ)l1E
30 COMISSÁRIO 123.187-1 PEDRO IRINEU SILVEST i>"'-' !~IRA

J Y

(jZ!

Continuação da portaria SDS n° , de de de 2017 2

31
32
33
34
35
36

COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO
COMISSÁRIO

150.597-1
97.970-8
151.921-2
140.398-2
J 23.925-2
127.710-3

RICARDO JOSÉ MARQUES
RUI JOSÉ MEDEIROS SILVA
SALATIEL MANOEL DE JE
SEVERINO LUIZ DE S A
WALDYR MONTEI DE ALBUQUERQUE
WILSON CARN _ O DE VASCONCELOS

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004